TECHNICKY LIST

Objednaci Cislo: 0SOB-1411900

CENTURY OASI LED nasténné svitidlo 14W CCT
1000Im IP54 oval bilé

TECHNICKE PARAMETRY

Prikon

Barva svétla/Teplota chromati¢nosti

CCT

Svitivost

Délka

Vyska

Sirka

Tloustka

Z3vit

Napéti

Frekvence

Zivotnost v hodinach
Pocet cyklii ON/OFF
Stupen kryti
Hmotnost v KG
Hmotnost véetné obalu v KG
Stmivatelné

Uhel sviceni

Vérnost podani barev (CRI/Ra)

Energeticka tfida
Zaruka

Provozni teplota
Senzor

Solarni panel
Miliampér

I1zola¢ni trida

Kapacita baterie (mAh)

Patentovano

14

3000/4000/6500 K

ANO

1400 Im
212

63

120

63 mm
svorkovnice
220-240 V/AC
50/60 Hz
25000
12500

IP65

0,252
0,315

NE

120

80

-20 +40
NE
NE

90

NE
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POPIS PRODUKTU

Uzijte si atmosféru svétla s ndsténnym svitidlem CENTURY Oasi. Toto venkovni svitidlo je vytvoreno pro ty, ktefi
ocenuji kvalitu a design. Vas interiér Ci exteriér se proméni diky jeho jedine¢nému svételnému vykonu.

Znacka CENTURY, s dlouhou historif a tradici, vdm pfindsi kvalitu a spolehlivost za dostupnou cenu. Toto svitidlo je
zaroven elegantni a funk¢ni volbou pro vasi doméacnost nebo vase obchodni prostory.

Jednim z hlavnich lakadel tohoto svitidla je moznost volby mezi tfemi teplymi odstiny svétla - 3000K, 4000K

a 6500K. Diky 14W LED svételnému zdroji a 1000Im svételnému toku vytvofite perfektni osvétleni podle svych
potreb.

Toto nasténné svitidlo je vhodné pro jakékoliv prostredi, at uz chcete ozarit vasi obyvaci mistnost, kancelar,

nebo venkovni terasu. Diky krytu s hodnocenim IP54 je toto svitidlo chranéno proti vodé a prachu, coz zajistuje
jeho trvanlivost a bezpecnost.

Chcete-li zménit atmosféru, nenfi nic snazsiho nez pouzit vestavény voli¢ barev. Od teplého a relaxac¢niho svétla az
po jasné a energické osvétleni - vSe je na dosah ruky.

Nasténné svitidlo CENTURY Oasi je idedlni volbou pro ty, ktefi hledaji kvalitu, eleganci a moznost prizpdsobeni
osvétleni podle svych nalad a potreb.

Jestlize nevite, jestli je pro Vas toto svitidlo vhodné, nebo si nevite rady s vybérem, kontaktujte nas zde:
https://www.48hodin.cz/kontakty/a-2/

Nebo si nechejte zpracovat navrh specialistou vcetné projektu zde:
https://www.philinea.cz/cs/navrhy-osvetleni/a-31/
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